
E6 3K

Ochrana s perfektním obrazem a profi stylem

Inteligentní domácí kamera

Rozlišení 3K

Podpora 
dvoupásmového 
připojení 
Wi-Fi 2,4 / 5 GHz¹

Spolupráce s Asistentem 
Google, Amazon Alexa 
a systémem Apple HomeKit³

clona pro ochranu 
soukromí

Podpora karet 
MicroSD a úložiště 
EZVIZ Cloud²

Infračervené noční 
vidění (až na 10 m)

Detekce hlasitého 
zvuku

Skutečný WDR

Sledování 
s automatickým 
zoomem

Detekce štěkání 
a mňoukání

Iniciování hovoru 
přes kameru 
mávnutím ruky

Detekce osob 
a domácích zvířat 
využívající umělou 
inteligenci

Panoramatické 
zobrazení

Chytré funkce AI

Špičkové vidění

Více flexibility

Představujeme kameru E6 společnosti EZVIZ, první bezpečnostní kameru kompatibilní 
se zařízením HomeKit. Má elegantní vzhledem a nepřekonatelné funkce. Je navržena 
k ochraně celé rodiny s ještě větším pohodlím. Vynikající kvalita videa, množství 
jedinečných funkcí detekce s využitím umělé inteligence a široká kompatibilita s 
dostupnými systémy chytré domácnosti – to vše dělá z kamery volbu zabezpečení,
která nikdy nezklame.



Velké rodiny

Postavení kamkoli Montáž na strop Připevnění na zeď
(doplňkový držák pro montáž na zeď 
je nutné zakoupit samostatně)

Majitelé domácích mazlíčků Obyvatelé měst

Multifunkční kamera, která se hodí 
kamkoli, kde potřebujete zajistit bezpečí.

360° plus 3K – každičký 
detail se počítá

Zobrazení
v rozsahu 360°

Byty, rezidenční komplexy, domy. V pronájmu nebo v osobním 
vlastnictví. Nově postavené nebo starší. E6 je připojitelná kamera 
Wi-Fi, kterou lze snadno namontovat a která k pokrytí různých 
potřeb ochrany disponuje mnoha flexibilními funkcemi.

Kamera E6 bere kvalitu videa velmi vážně. Otáčí 
se, aby zachytila všechny úhly s nepřekonatelnou 
zřetelností videa ve 3K, a zároveň efektivně 
snižuje přeexponování obrazu, aby vykreslila 
scény s vyváženým jasem.



Detekce aktivity domácích zvířat

Detekce štěkání a mňoukání
(s podporou algoritmu snímání abnormálního zvuku)

Zjistěte, jak vaši chlupatí přátelé tráví dny

Detekce osob

Není třeba předplatnéFREE

Buďte informováni o všem, 
na čem vám záleží

Obývací pokoj Dětský pokoj Kuchyně

Musíte být v práci, ale nechcete přijít o žádný báječný moment? Kdykoli si 
váš mazlíček pohraje s hračkami nebo vydá roztomilý zvuk, můžete 
dostat oznámení na mobilní telefon.

Doma se odehrává tolik důležitých aktivit a kamera E6 zajistí, 
že se o nich dozvíte. Když nejste doma, ale potřebujete, aby 
vám někdo pohlídal děti nebo nakrmil domácí zvířata, kamera 
zjistí, co se děje, a dá vám vědět.



EZVIZ

EZVIZ

Dostatečně chytrá k detekci, 
zoomu a sledování

Když vás vaši blízcí potřebují, je důležité se o tom rychle dozvědět. Kamera vás upozorní, jakmile se náhle změní úroveň hlučnosti – ať již začne brečet dítě, nebo houkat siréna.
Kameru E6 využijí i ti, kteří nejsou tak technicky založení. Na kameru stačí jednoduše mávnout, aby spustila videohovor přes telefon.

Péče o celou rodinu

Detekce hlasitého zvuku Rozpoznávání mávnutí rukou

now

Phone calls

now

E6(G75344242) Abnormal sound detected(2021..

Kamera může obraz automaticky až 4krát přiblížit, aby 
sledovala pohybující se osobu a vy jste tak viděli detaily a 
zároveň měli přehled o celé situaci. Kdykoli také můžete 
povolit funkci s umělou inteligencí, aby kamera detekovala a 
sledovala konkrétně pohyb lidí.



Nepřetržitá ochrana, i v noci

Překvapivě dobrý zvuk

Bohatý zvuk
kvality Hi-Fi

Vylepšení kvality
lidského hlasu

Nastavení mikrofonu
s potlačením šumu

Snímání zvuku
na 10 m

Bavím se, mami!

Den Noc

Ahoj, zlatíčko! Jak se máš?

Kamera E6 používá k vykreslení ostrého nočního obrazu až 
do vzdálenosti 10 metrů dvě výkonná infračervená světla. Se 
změnami hladiny osvětlení může kamera automaticky 
přepínat mezi denním a nočním viděním.

Komunikace je základ společenství, proto jsme kvalitu zvuku 
kamery vylepšili nad vaše očekávání.



Chytrá integrace, 
ovládání hands-free

Rozšířená kompatibilita 
se systémem Apple HomeKit

Alexo, ukaž obraz kamery 
v dětském pokoji.

Spravujte kameru E6 snadno 
prostřednictvím aplikace EZVIZ. A co je 
ještě lepší, díky hladké spolupráci s 
hlasovými asistenty můžete hlasem 
povolit živé zobrazení a zkontrolovat na 
větší obrazovce, co se děje.

Jako první inteligentní domácí bezpečnostní 
kamera společnosti EZVIZ plně podporující 
systém HomeKit přináší E6 další úroveň pohodlí 
pro uživatele značky Apple. Na všech svých 
zařízeních Apple můžete sledovat živé kamery, 
dostávat inteligentní oznámení a nastavovat 
personalizovanou automatizaci.



Nastavte síť kamery, ať už kabelovou, nebo bezdrátovou. 
Kameru můžete připojit buď k pásmu 2,4, nebo 5 GHz¹, 
abyste zajistili silný signál Wi-Fi.

Stabilní připojení 
pro silnější výkon

Kamera E6 se postará o zachycení nezapomenutelných momentů 
a o bezpečné uložení vzpomínek²

Prise en charge de carte microSD
(až 512 GB)

Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay

Podpora zabezpečeného videa systému HomeKit

Vizuální deník 
z nejcennějších momentů

2.4 GHz 5 GHz



Vylepšený požitek při pozorování 
s menšími soubory videa

Děláme maximum pro ochranu vašich dat

 

AES-128
Šifrování dat

TLS
Šifrování přenosu dat

Místo v úložišti videa

Požadovaná šířka pásma
V porovnání s převládající technologií komprese 
videa H.264 vytváří komprese videa H.265 
plynulejší zážitek ze sledování nahraných videí v 
rozlišení 3K. Zároveň se nemusíte obávat, že by 
vám velké soubory videa zabíraly příliš mnoho 
úložného prostoru – technologie H.265 snižuje 
jejich velikost až o 50 %⁴.

Společnost EZVIZ získala ocenění od DNV za zabezpečení informací (ISO/IEC 27001:2013), 
ochranu osobních údajů  (ISO/IEC 27701:2019), (CSA STAR) a další.zabezpečení cloudu

clona pro ochranu 
soukromí



Aplikace EZVIZ vás vždy spojí s vaším domovem, i když od něj budete daleko.

Snímky rozhraní aplikace EZVIZ slouží pouze k ilustrativním účelům.

Okamžité upozornění

Dálkový ovladač

Živé zobrazení 
s 8-násobným zoomem

Detekční zóna

Videohistorie

Připojená domácnost

Jedna aplikace na vše pro každodenní použití K dispozici na telefonu /
notebooku / TV

1 Frekvenční pásmo sítě Wi-Fi je nutné zvolit během procesu nastavování zařízení. Jakmile jedno pásmo vyberete, nebude možné jej změnit na druhé.

2 Karty místního úložiště je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

3 Asistent Google není v některých jazycích a zemích k dispozici. Pro plný přístup k funkcím systému Apple HomeKit je nutný domácí rozbočovač. Nyní lze zařízení HomePod nebo 
Apple TV nastavit jako domácí rozbočovač, seznam se může aktualizovat podle zásad společnosti Apple.

4 Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci a komplexnosti aktivit 
snímání a na dalších faktorech prostředí.



Technické údaje  Model CS-E6-A0-8C5WF

Video a audio 

Max. rozlišení 2 880 x 1 620

Snímkový kmitočet Max. 25 sn./s., automatická adaptace během síťového 
přenosu

Komprese videa H.265 / H.264

Přenosová rychlost videa Ultra HD, HD, standardní. Adaptivní přenosová rychlost.

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Max. přenosová rychlost 5 Mb/s

Úložiště 

Místní úložiště Podpora karet microSD (až 256 GB)

Cloudové úložiště Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay (nutné předplatné)

Síť 

Standard Wi-Fi IEEE 802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac

Kmitočtové pásmo 2,4G: 2 400–2 483,5 MHz
5G: 5 170–5 250 MHz, 5 735–5 835 MHz

Šířka kanálu Podpora 40 MHz

Zabezpečení WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost

Párování sítě Wi-Fi

11b 11 Mb/s, 11g 54 Mb/s, 11nHT20 MCS7, 11nHT40 
MCS7; 11a 54 Mb/s, 11nHT20 MCS7, 11nHT40 MCS7

Párování s AP

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Kabelová síť 1× RJ45 (adaptivní ethernetový port 10/100 Mb/s)

Funkce  

Inteligentní alarm Detekce využívající umělou inteligenci – detekce siluet 
osob / detekce domácích zvířat / rozpoznávání 
mávnutí rukou / detekce hlasové aktivity / 
detekce siluet vozidel / detekce štěkání a mňoukání

Obousměrný hovor Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, dvojitý stream, prezenční signál, 
zrcadlení obrazu, ochrana heslem, vodoznak

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,7" CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0,51 lx při F2,0 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Objektiv 4 mm při F2,0, zorný úhel: 87° (horizontálně), 
48° (vertikálně), 103° (úhlopříčně)

Objímka objektivu M12

Úhel otáčení/naklánění

DNR

WDR

Otáčení: 350°, naklánění: 75°

3D DNR

Den a noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním

WDR 80 dB

BLC Podporuje

Noční vidění Až 10 m

1 Frekvenční pásmo sítě Wi-Fi je nutné zvolit během procesu nastavování zařízení. Jakmile jedno pásmo vyberete, nebude možné jej změnit na druhé.

2 Karty místního úložiště je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

3 Asistent Google není v některých jazycích a zemích k dispozici. Pro plný přístup k funkcím systému Apple HomeKit je nutný domácí rozbočovač. Nyní lze zařízení HomePod nebo 
Apple TV nastavit jako domácí rozbočovač, seznam se může aktualizovat podle zásad společnosti Apple.

4 Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci a komplexnosti aktivit 
snímání a na dalších faktorech prostředí.



Obecné parametry 

Provozní podmínky −10 až 45 °C, vlhkost max. 95 % 
(nekondenzující)

Rozměry 95,8 × 95,8 × 90,6 mm

Napájení 5 V DC / 2 A

Spotřeba elektrické energie Max. 8 W

Rozměry balení 116 × 116 × 164 mm

Hmotnost Čistá hmotnost: 252 g
S balením: 513 g

Technické údaje  Model CS-E6-A0-8C5WF



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com

Obsah balení
- Kamera E6

- Napájecí adaptér

- Napájecí kabel

- Vrtací šablona

- Montážní destička

- Právní informace

- Stručná příručka

- Pokyny k nastavení sady HomeKit

UL/CE/RoHS/WEEE/REACH/FCC/UKCA

Certifikáty 


